РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГОРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
__________________________________________________________
Зарегистрировано в минюсте
Регистрационный № RU325263032022001
от 25.10.2022г.
РЕШЕНИЕ
от 03 октября 2022 № 4- 104

О внесении изменений
в Устав Городецкого сельского
поселения Трубчевского муниципального
района Брянской области в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в целях приведения Устава Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакцией в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом итогов (рекомендаций) публичных слушаний, Городецкий сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
 1. Внести в Устав Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции следующие изменения:

1.1. Статью 38 Устава – исключить.
(настоящий пункт вступает в силу с 01.01.2023г.)

2. Настоящее решение после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области подлежит обнародованию на информационных стендах в помещении Городецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Городецкое сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Городецкого
сельского поселения                                 Л.А. Коновалова